

COMPROVANTE DE SAÍDA DE MATERIAIS - CSM

Nº SAÍDA:	0000041	DATA DA SAÍDA:	11/05/2023	DATA DO LANÇAMENTO:	11/05/2023
ALMOXARIFADO DA SAÍDA: ALMOXARIFADO SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E A					
NATUREZA DA SAÍDA:	CONSUMO	POSSUI REQUISIÇÃO:	NÃO		
UNIDADE DE CONSUMO: SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - SEC MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO					
COD. ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	QTD SOLICITADA	QTD ATENDIDA		
3.03.01.000021	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM	5,0000	5,0000		
3.03.01.000014	TORNEIRA P/LAVATÓRIO	5,0000	5,0000		
3.03.01.000015	TORNEIRA METAL 20MM	10,0000	10,0000		
3.03.01.000013	TORNEIRA JARDIM 1/2	10,0000	10,0000		
3.03.01.000037	TINTA V VIRTEX PVA 18 LTS	5,0000	5,0000		
3.03.01.000038	TINTA V VERTEX PVA 3600ML	5,0000	5,0000		
3.03.01.000041	TINTA ESMALTE SINTETICO 3600ML	5,0000	5,0000		
3.03.01.000042	THINNER 900ML	10,0000	10,0000		
3.03.01.000039	TEXTURA V VERTEX 18 LTS	5,0000	5,0000		
3.03.01.000033	SIFAO SIFONADO 2 SAIDA	3,0000	3,0000		
3.03.01.000032	SIFAO SIFONADO 1 SAIDA	5,0000	5,0000		
3.03.01.000040	SELADOR V PAREDE ACRILICO 18LTS	5,0000	5,0000		
3.03.01.000036	MASSA CORRIDA 18LTS	10,0000	10,0000		
3.03.01.000035	MASSA AC 18LTS 27 KGS	5,0000	5,0000		
3.01.37.000271	LIXA PARA MASSA	60,0000	60,0000		
3.03.01.000031	LAVATORIO P/COLUNA MEDIO	3,0000	3,0000		
3.03.01.000029	COLUNA CELITE	3,0000	3,0000		
3.03.01.000048	CIMENTO SACO C/50KG	50,0000	50,0000		
3.03.01.000034	CAL PCT DE 5KG	70,0000	70,0000		
3.03.01.000030	CAIXA DE DESCARGA	2,0000	2,0000		
3.03.01.000006	CAIXA D'AGUA 310L	2,0000	2,0000		
3.03.01.000044	BARRA CONSTRUÇÃO 10MM FERRO 3/8	10,0000	10,0000		
3.03.01.000047	BALDE PLASTICO 12LTS	10,0000	10,0000		
3.03.01.000043	ARAME RECOZIDO BWG18	15,0000	15,0000		

RECEBEMOS DE KILDARY ARAUJO DE CARVALHO MATRIZ OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 11/05/2023 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA CANABRAVA - VALOR TOTAL: RS 10.010,36

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000053509
SÉRIE 005

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

KILDARY ARAUJO DE CARVALHO MATRIZ

AVENIDA ANÍSIO DA LUZ N 516, 0000 - IPUEIRAS -
CEP:64604-090 - PICOS - PI
TEL: (89)99982-8474

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000053509 fl. 1 / 1
SÉRIE 005



CHAVE DE ACESSO
2223 0500 2161 5500 0160 5500 5000 0535 0910 0103 5790

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
322230008905732 11/05/2023 14:01:38

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQRECEB TERC C SUBST

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194319911

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

00.216.155/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA CANABRAVA

ENDEREÇO

AV SAO JOAO BATISTA 580, 0000

MUNICÍPIO

SAO JOAO DA CANABRAVA

FONE / FAX

(89)3429-1152

UF

PI

CNPJ / CPF

12.066.973/0001-02

DATA DA EMISSÃO

11/05/2023

DATA SAÍDA / ENTRADA

11/05/2023

HORA DA SAÍDA

14:01:36

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

4.688,61

VALOR DO ICMS

984,62

BASE CÁLC. ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

10.010,36

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

10.010,36

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

0 - REMETENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

3.710,720

PESO LÍQUIDO

3.709,720

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD./SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
1007	ARAME 18 RECOZ ACO CEARENSE	72171090	000	5102	KG	15,00	18,91	283,65	0,00	283,65	59,57	0,00	21,00	0,00
5509	BALDE VALEPLAST PTO 12LT	39259090	000	5102	UN	10,00	18,82	188,20	0,00	188,20	39,52	0,00	21,00	0,00
23493	FERR CA50 SINOBRA 10,0MM 3/8 7,5KG	72142000	000	5102	BR	10,00	71,62	716,20	0,00	716,20	150,40	0,00	21,00	0,00
4768	CX DAGUA POL FORTLEV 310LT	39251000	000	5102	UN	2,00	253,34	506,68	0,00	506,68	106,40	0,00	21,00	0,00
435	CX DESC ASTRA 9,0 CZ 2 CLARO	39229000	000	5102	UN	2,00	45,65	91,30	0,00	91,30	19,17	0,00	21,00	0,00
12043	CAL PINTURA 5KG SUPERCAL LUXCOR	25223000	000	5102	UN	70,00	8,90	623,00	0,00	623,00	130,83	0,00	21,00	0,00
38397	CIMENTO ZEBU 50KG	25232910	060	5405	SC	50,00	46,98	2.349,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18662	COLUNA CELLITE SAVEIRO BR	69109000	000	5102	UN	3,00	79,12	237,36	0,00	237,36	49,85	0,00	21,00	0,00
18661	LAV CELLITE SAVEIRO BR 470X385	69109000	000	5102	UN	3,00	94,90	284,70	0,00	284,70	59,79	0,00	21,00	0,00
28192	LIXA MASSA TIGRE 120	68052000	000	5102	UN	60,00	0,63	37,80	0,00	37,80	7,94	0,00	21,00	0,00
12368	MASSA AC HIDRACOR 18LTS 27KGS	32091010	060	5405	UN	5,00	112,82	564,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34274	MASSA CORRIDA HIDRACOR 18LT 27KGS	32091010	000	5102	LT	10,00	44,70	447,00	0,00	447,00	93,87	0,00	21,00	0,00
23797	SELADOR AC HIDRACOR 18LTS	32091010	060	5405	LT	5,00	92,46	462,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31919	SIFAO GLOBAL COPO BR 10933	39174090	000	5102	UN	5,00	10,89	54,45	0,00	54,45	11,43	0,00	21,00	0,00
31918	SIFAO GLOBAL SANF DUPLO BR 10641	39174090	000	5102	UN	3,00	10,89	32,67	0,00	32,67	6,86	0,00	21,00	0,00
34019	TEXT AC HID 18LTS BCO GELO 25KG	32091010	060	5405	LT	5,00	147,93	739,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33804	THINNER JACARE 900ML	38140090	000	5102	UN	10,00	20,18	201,80	0,00	201,80	42,38	0,00	21,00	0,00
33621	T E VERBRAS 3,6LT BCO GELO STANDARD	32089010	060	5405	UN	5,00	65,33	326,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23790	T HID HPLUS 3,6LT BRANCO GELO	32091010	060	5405	UN	5,00	36,38	181,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33343	T V AC VERTEX 18LT INT BCO GELO VERBRAS	32091010	060	5405	LT	5,00	139,63	698,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6503	TORN KELLY JDIM 1/2-1128	84818019	000	5102	UN	10,00	5,06	50,60	0,00	50,60	10,63	0,00	21,00	0,00
30748	TORN KELLY 162 C50 1/2 B MOVEL PDE PIA COZ LIGH	84818019	000	5102	UN	10,00	72,15	721,50	0,00	721,50	151,52	0,00	21,00	0,00
2971	TORN ASTRA LAV 1/2 BCLA-TL BR1	84818019	000	5102	UN	5,00	27,71	138,55	0,00	138,55	29,10	0,00	21,00	0,00
3112	TUBO S MINAS TUBOS 20MM	39172300	000	5102	BR	5,00	14,63	73,15	0,00	73,15	15,36	0,00	21,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PREFEITURAMUNDESAOJOAODACANABRAVATRIB21TRIBSUBTRIBUTARIA TRIB. APROX RS 479,5 FEDERAL, RS 1409,46 ESTADUAL - FONTE: IBPT/FECOMERCIO VI. Pis:0,00 e Vl. Cofins:0,00 - Num. Ped: 3679675- Vendedor: 1-BALCAO

RESERVADO AO FISCO